Fagor Industrial
407
El mejor
complemento
para nuestra
amplia gama de
lavavajillas. Acceso a la web
¡Descubre!

-
-
€
-
-
-
Hostelería y Restauración | Lavado de vajilla
MODELO CÓDIGO TIPO DE VAJILLA Ø MÁX
(mm)
H MÁX
(mm)
CAPACIDAD
PRODUCTO
COLOR DIMENSIONES
(mm)
CV-16/105 19000488 Vasos bajos 110 100 16 Azul 500x500x140
CV-16/155 19000489 Vasos medios 110 150 16 Azul 500x500x190
CV-16/205 19000490 Vasos altos 110 200 16 Azul 500x500x240
MODELO CÓDIGO TIPO DE VAJILLA Ø MÁX
(mm)
H MÁX
(mm)
CAPACIDAD
PRODUCTO
COLOR DIMENSIONES
(mm)
CV-25/105 19000491 Vasos bajos 85 100 25 Azul 500x500x140
CV-25/155 19000492 Vasos medios 85 150 25 Azul 500x500x190
CV-25/205 19000493 Vasos altos 85 200 25 Azul 500x500x240
MODELO CÓDIGO TIPO DE VAJILLA Ø MÁX
(mm)
H MÁX
(mm)
CAPACIDAD
PRODUCTO
COLOR DIMENSIONES
(mm)
CV-36/105 19000494 Vasos bajos 70 100 36 Azul 500x500x140
CV-36/155 19000495 Vasos medios 70 150 36 Azul 500x500x190
CV-36/205 19000496 Vasos altos 70 200 36 Azul 500x500x240
Cestas para cristalería
Construcción en plástico polipropileno. Apilables en varias alturas.
Cestas para 16 vasos y copas de ø 110 mm
Cestas	para	25	vasos	y	copas	de	ø	85	mm